

LM Consulting ApS

Hovedvejen 37, Hjarnø
7130 Juelsminde

CVR-nr. 29 61 50 71

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/04 2017

Lars Dahl Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LM Consulting ApS
Hovedvejen 37, Hjarnø
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 61 50 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Dahl Laursen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er teknisk rådgivning, investering i aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 618.520, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 868.520.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.812.921	2.981
Personaleomkostninger	1	(980.212)	(2.854)
Resultat før af- og nedskrivninger		832.709	127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(39.600)	(10)
Resultat før finansielle poster		793.109	117
Finansielle indtægter		0	781
Finansielle omkostninger		(118)	0
Resultat før skat		792.991	898
Skat af årets resultat	2	(174.471)	(27)
Årets resultat		618.520	871
Foreslået udbytte		0	928
Overført resultat		618.520	(57)
		618.520	871

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.500	210
Materielle anlægsaktiver	3	<u>170.500</u>	<u>210</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>170.500</u>	<u>210</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.581	471
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	14
Andre tilgodehavender		193.615	132
Tilgodehavender		<u>317.196</u>	<u>617</u>
Likvide beholdninger		<u>748.127</u>	<u>1.238</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.065.323</u>	<u>1.855</u>
Aktiver i alt		<u>1.235.823</u>	<u>2.065</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		250.000	250
Overført resultat		618.520	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	928
Egenkapital		<u>868.520</u>	<u>1.178</u>
Hensættelse til udskudt skat		10.285	10
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.285</u>	<u>10</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35
Selskabsskat		141.369	24
Anden gæld		180.649	818
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>357.018</u>	<u>877</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>357.018</u>	<u>877</u>
Passiver i alt		<u>1.235.823</u>	<u>2.065</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	250.000	0	927.597	1.177.597
Betalt ordinært udbytte	0	0	(927.597)	(927.597)
Årets resultat	0	618.520	0	618.520
Egenkapital 31. december 2016	250.000	618.520	0	868.520

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	844.271	2.705
Pensioner	132.000	60
Andre omkostninger til social sikring	3.941	5
Andre personaleomkostninger	0	84
	980.212	2.854
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	174.108	17
Årets udskudte skat	363	10
	174.471	27

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	220.000
Kostpris 31. december 2016	220.000
Opskrivninger 1. januar 2016	0
Opskrivninger 31. december 2016	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	9.900
Årets afskrivninger	39.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	49.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	170.500

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LDL Management ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.